
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA, SEI Nº 2867837/2018 - SAP.UPR

O Município de Joinville através da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e
Planejamento leva ao conhecimento dos interessados que o processo licitatório de Pregão Eletrônico nº
297/2018 e junto a Plataforma do Banco do Brasil nº 746126, destinado ao Registro de Preços, visando a
futura e eventual locação de banheiros químicos, também conhecidos como cabines sanitárias individuais
portáteis ou banheiros ecológicos, que serão instalados nos locais dos eventos que serão realizados pela
Secretaria de Cultura e Turismo, restou DESERTO.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss , Diretor (a)
Executivo (a), em 11/12/2018, às 10:25, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário
(a), em 11/12/2018, às 13:22, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2867837 e o código CRC 106816FC.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

18.0.114956-6
2867837v3

Aviso de Licitação  Deserta SAP.UPR 2867837         SEI 18.0.114956-6 / pg. 1


	Aviso de Licitação  Deserta SAP.UPR 2867837

